

گزارش مجمع عادی صنعتی مینو

کارگزاری
تدبیرگران فردا



معاونت توسعه بازار



تابستان ۱۴۰۳

www.tadbirbroker.ir

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت صنعتی مینو برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲ در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲ برگزار شد، مهم ترین نکات ارائه شده در مجمع و همچنین بروزرسانی از برآورد سود سال ۱۴۰۳ شرکت را در ادامه ملاحظه میفرمایید:

نصب و راه اندازی خط تولید جدید ویفر با تنوع زیاد در سال مورد گزارش صورت گرفته است، از این رو انتظار رشد مقداری در تولید و فروش سال ۱۴۰۳ را در این محصول میتوان داشت. همچنین چند محصول دیگر در حال بررسی و ورود به بازار میباشد، از این رو برای تامین به موقع مواد تولید مورد نیاز، افزایش ظرفیت تناژ آرد از ۱۸۰ تن به ۲۵۰ تن در روز انجام گرفت.

از دیگر افزایش ظرفیت های صورت گرفته در سال مالی مورد گزارش افزایش ظرفیت تافی از ۱۶ تن به ۳۰ تن میباشد. همچنین درباره عرضه شرکت های زیرمجموعه عنوان شد که فعلا تصمیمی برای این کار وجود ندارد و در صورت تصمیم گیری مدیران اطلاع رسانی آن انجام خواهد پذیرفت.

همچنین مطرح شد که پیگیری های مربوطه درباره ارتقا بازار در حال انجام گیری است و این احتمال وجود دارد که امسال به بازار بالاتر انتقال یابد. همچنین درباره انجام تجدید ارزیابی عنوان شد که در صورتی که دد تجدید به حد نصاب قانونی برسد اطلاع رسانی آن انجام میشود در غیر این صورت تجدید انجام نمیپذیرد. و در آخر به ازای هر سهم ۹۳ تومان معادل ۷۵ درصد سود تقسیم شد.

همچنین آخرین برآورد سود از سال مالی ۱۴۰۳/۱۲ شرکت را ملاحظه میفرمایید، که با توجه به قیمت فعلی سهم در تاریخ ۰۳/۲۹ که ۷۱۱ تومان میباشد نسبت قیمت به سود آینده نگر ۴.۹ واحدی محاسبه میشود، و همچنین با توجه به شرایط رکودی بازار به نظر استقبال بازار به سمت صنایع دفاعی همچون غذایی خوب باشد.

دوره مالی	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲	۱۴۰۲/۱۲	۱۴۰۳/۱۲
فروش	۶,۶۱۴,۳۶۷	۸,۹۹۳,۹۶۲	۱۷,۱۰۱,۴۲۵	۳۴,۷۷۶,۸۳۱	۴۰,۶۶۱,۵۹۸	۵۳,۷۹۵,۲۹۵
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۴,۳۵۹,۵۸۳)	(۶,۳۶۹,۴۰۶)	(۱۱,۵۲۴,۷۷۸)	(۲۱,۲۲۸,۵۶۹)	(۲۶,۳۴۷,۷۸۱)	(۳۶,۱۵۰,۴۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۲,۲۵۴,۷۸۴	۲,۶۲۴,۵۵۶	۵,۵۷۶,۶۴۷	۱۳,۵۴۸,۲۶۲	۱۴,۳۱۳,۸۱۷	۱۷,۶۴۴,۸۶۰
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	(۲۳۹,۷۴۰)	(۳۵۶,۲۱۰)	(۵۴۵,۴۸۶)	(۱,۱۴۹,۸۲۱)	(۲,۳۲۴,۳۱۶)	(۲,۹۹۸,۳۶۸)
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	۱۳,۵۷۲	۹۰,۶۰۲	۹۲,۶۷۹	۳۹۵,۰۵۰	۲۰۷,۹۴۷	۲۷۰,۳۳۱
سود (زیان) عملیاتی	۲,۰۲۸,۶۱۶	۲,۳۵۸,۹۴۸	۵,۱۲۳,۸۴۰	۱۲,۷۹۳,۴۹۱	۱۲,۱۹۷,۴۴۸	۱۴,۹۱۶,۸۲۴
هزینه های مالی	(۸۷,۴۴۱)	(۳۰۲,۱۸۶)	(۱,۲۳۵,۷۶۰)	(۱,۱۶۵,۷۷۲)	(۷۹۲,۶۶۳)	(۱,۰۲۹,۱۰۷)
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۹۳۴,۴۷۰	۶,۳۴۳,۰۳۳	۲,۳۸۶,۹۳۵	۵,۷۵۹,۵۵۱	۶,۱۱۵,۹۶۸	۶,۴۹۴,۴۴۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۸۷۵,۶۴۵	۸,۳۹۹,۷۹۵	۶,۲۷۵,۰۱۵	۱۷,۳۸۷,۲۷۰	۱۷,۵۲۰,۷۵۳	۲۰,۳۸۲,۱۵۸
مالیات	(۳۷۲,۲۷۵)	(۴۴۶,۴۰۷)	(۵۳۷,۷۳۶)	(۱,۲۸۴,۳۵۹)	(۲,۰۲۸,۴۹۱)	(۲,۳۵۹,۷۷۴)
سود (زیان) خالص	۲,۵۰۳,۳۷۰	۷,۹۵۳,۳۸۸	۵,۷۳۷,۲۷۹	۱۶,۱۰۲,۹۱۱	۱۵,۴۹۲,۲۶۲	۱۸,۰۲۲,۳۸۳
سرمایه	۴,۳۱۸,۷۴۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰	۱۲,۵۰۰,۰۰۰
سود هر سهم بر اساس آخرین سرمایه	۲۰۰	۶۳۶	۴۵۹	۱,۲۸۸	۱,۲۳۹	۱,۴۴۲
حاشیه سود ناخالص	۳۴%	۲۹%	۳۳%	۳۹%	۳۵%	۳۳%
حاشیه سود خالص	۳۸%	۸۸%	۳۴%	۴۶%	۳۸%	۳۴%
نرخ مالیات	-۱۳%	-۵%	-۹%	-۷%	-۱۲%	-۱۲%